Solvit Lambertus.

Domicellus Johannes (dg: Jo) de Berlaer dominus de Helmont et de Keerberch quinque (dg: lopinatas) #pecias# terre sitas in parochia de Doerne quarum una (dg: inter) #contigue iuxta# hereditatem Henrici van den Kalke (dg: ex uno et) secunda (dg: iuxta loc) dicta dat Kesiken sita iuxta locum dictum den Gruenen Wech (dg: in) tertia inter hereditatem Johannis de Bae... ex uno et inter hereditatem Lamberti Hellinc et Gerardi sui fratris ex alio quarta dicta dat Mandersaet (dg: inter) iuxta dictum locum den Gruenen Wech vocatum iuxta hereditatem dictorum Lamberti et Gerardi fratrum et quinta iuxta hereditatem Gerardi Aleijten soen ex uno et inter hereditatem Theoderici des Hertogen soen ex alio sunt site ut d[icebat] dedit ad hereditariam paccionem Lamberto dicto des Hertogen soen ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificatione #et pro primo termino ultra annum# (dg: supra) in parochia de Doerne tradenda et pro medietate unius caponis danda sibi ab alio hereditarie Remigii #et primo termino ultra annum# et supra dictas hereditates tradenda promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem (dg:

p) hereditariam paccionem trium lopinorum siliginis dicte mensure solvendam hereditarie ex dimidio bonario prati sito in predicta parochia (dg: s) in loco dicto in die Beirct et quod dimidium bonarium prati annuatim dividitur contra hereditatem Zeelkini dicti Scoen Yde Sua[ger] situm ibidem ut dicebat ad pignus imposuit #et# promisit warandiam de dicta paccione trium lopinorum siliginis. Testes datum supra.

**1177 mf2 B 11 f.51v.**

Quinta post octavas sacramenti: donderdag 04-06-1383.

BP 1177 f 051v 01 ±do 04-06-1383.

Arnoldus gnd die Moelnere van Vechel gaf uit aan Theodericus Writer van Vechel een akker in Veghel, tussen Heijlwigis Hermans enerzijds en ..... gnd Moelnere anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 3 penning grondcijs en thans voor een erfpacht van 2 mud rogge, maat van Veghel, met Lichtmis te leveren.

Arnoldus dictus die Moelnere de Vechel quendam agrum terre situm in parochia de Vechel inter hereditatem Heijlwigis Hermans ex uno et inter hereditatem ..... dicti Moelnere ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Theoderico Writer de Vechel ab eodem hereditarie possidendum pro tribus denariis census domino fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Vechel danda sibi ab alio hereditarie purificatione [et primo termino ultra annum et in] Vechel tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Jordanus et Wellen datum q[uinta] post octavas sacramenti.